
MitgliederMitglieder

39 Mitglieder39 Mitglieder

Martin BacherMartin Bacher

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3150, 28359 Bremen9.3150, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58624     +49 421 218-58624    E-Mail:E-Mail:  martin.bacher@uni-bremen.demartin.bacher@uni-bremen.de

Jonas BarthJonas Barth

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3070, 28359 Bremen9.3070, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-67311     +49 421 218-67311    E-Mail:E-Mail:  jbarth@uni-bremen.dejbarth@uni-bremen.de

Henriette BeringHenriette Bering

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.1140, 28359 Bremen9.1140, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58615     +49 421 218-58615    E-Mail:E-Mail:  hbering@uni-bremen.dehbering@uni-bremen.de

Edda BöhningEdda Böhning

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.4430, 28359 Bremen5.4430, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58634     +49 421 218-58634    E-Mail:E-Mail:  Edda.boehning@uni-bremen.deEdda.boehning@uni-bremen.de

Tayfun DemirelTayfun Demirel

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3130, 28359 Bremen9.3130, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-57082     +49 421 218-57082    E-Mail:E-Mail:  tdemirel@uni-bremen.detdemirel@uni-bremen.de
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Sonja DrobničSonja Drobnič

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
7.3340, 28359 Bremen7.3340, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-66360     +49 421 218-66360    E-Mail:E-Mail:  drobnic@uni-bremen.dedrobnic@uni-bremen.de

Kristina EndersKristina Enders

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1200, 28359 Bremen7.1200, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58611     +49 421 218-58611    E-Mail:E-Mail:  kristina.enders@uni-bremen.dekristina.enders@uni-bremen.de

Nikolitsa GrigoropoulouNikolitsa Grigoropoulou

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.1120, 28359 Bremen9.1120, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58625     +49 421 218-58625    E-Mail:E-Mail:  nikolitsa.grigoropoulou@uni-bremen.denikolitsa.grigoropoulou@uni-bremen.de

Betina HollsteinBetina Hollstein

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3090, 28359 Bremen9.3090, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58512      +49 421 218-58512     E-Mail:E-Mail:  betina.hollstein@uni-bremen.debetina.hollstein@uni-bremen.de

Johannes HuininkJohannes Huinink

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7-3340, 28359 Bremen7-3340, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-66360     +49 421 218-66360    E-Mail:E-Mail:  huinink@uni-bremen.dehuinink@uni-bremen.de

Sabine ImeriSabine Imeri

Humboldt Universität zu Berlin, Universitätsbibliothek, Planckstrasse 16, 10117 BerlinHumboldt Universität zu Berlin, Universitätsbibliothek, Planckstrasse 16, 10117 Berlin
Telefon:Telefon: 030 2093 99240     030 2093 99240    E-Mail:E-Mail:  imerisab@uni-bremen.deimerisab@uni-bremen.de
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Anika JosupeitAnika Josupeit

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.4620, 28359 Bremen7.4620, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-57093     +49 421 218-57093    E-Mail:E-Mail:  josupeia@uni-bremen.dejosupeia@uni-bremen.de

Florian KönigFlorian König

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3100, 28359 Bremen9.3100, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58604     +49 421 218-58604    E-Mail:E-Mail:  Florian.koenig@uni-bremen.deFlorian.koenig@uni-bremen.de

Nils C. KumkarNils C. Kumkar

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3060, 28359 Bremen9.3060, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58620     +49 421 218-58620    E-Mail:E-Mail:  kumkar@uni-bremen.dekumkar@uni-bremen.de

Monika LeichtlingMonika Leichtling

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1280, 28359 Bremen7.1280, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58616     +49 421 218-58616    E-Mail:E-Mail:  leichtmo@uni-bremen.deleichtmo@uni-bremen.de

Paula LeinPaula Lein

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1250, 28359 Bremen7.1250, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58549     +49 421 218-58549    E-Mail:E-Mail:  lein@uni-bremen.delein@uni-bremen.de

Viola LogemannViola Logemann

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1220, 28359 Bremen7.1220, 28359 Bremen
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Telefon:Telefon: +49 421 218-58586     +49 421 218-58586    E-Mail:E-Mail:  viola.logemann@uni-bremen.deviola.logemann@uni-bremen.de

Stefan LuftStefan Luft

Institut für Politikwissenschaft (IPW), Mary-Sommerville-Straße 7, R. 7.1010, 28359 BremenInstitut für Politikwissenschaft (IPW), Mary-Sommerville-Straße 7, R. 7.1010, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-67040     +49 421 218-67040    E-Mail:E-Mail:  sluft@uni-bremen.desluft@uni-bremen.de

Theresa ManderscheidTheresa Manderscheid

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
7.1250, 28359 Bremen7.1250, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58516     +49 421 218-58516    E-Mail:E-Mail:  theresa.manderscheid@uni-bremen.detheresa.manderscheid@uni-bremen.de

Karolin Marie MeyerKarolin Marie Meyer

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1200, 28359 Bremen7.1200, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58529     +49 421 218-58529    E-Mail:E-Mail:  Ka_me@uni-bremen.deKa_me@uni-bremen.de

Kati MozygembaKati Mozygemba

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1210, 28359 Bremen7.1210, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-57052     +49 421 218-57052    E-Mail:E-Mail:  k.mozygemba@uni-bremen.dek.mozygemba@uni-bremen.de

Hai Ha NguyenHai Ha Nguyen

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3100, 28359 Bremen9.3100, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58528     +49 421 218-58528    E-Mail:E-Mail:  haiha.nguyen@uni-bremen.dehaiha.nguyen@uni-bremen.de

Susanna PrepeliczaySusanna Prepeliczay

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
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7.1210, 28359 Bremen7.1210, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-57053     +49 421 218-57053    E-Mail:E-Mail:  s.prepeliczay@uni-bremen.des.prepeliczay@uni-bremen.de

Sabine RitterSabine Ritter

Fachbereich 8, Mary-Somerville-Str. 9, R. 9.3070, 28359 BremenFachbereich 8, Mary-Somerville-Str. 9, R. 9.3070, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: 49 421 218-67310     49 421 218-67310    E-Mail:E-Mail:  sritter@uni-bremen.desritter@uni-bremen.de

Michaela RizzolliMichaela Rizzolli

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1240, 28359 Bremen7.1240, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-57085     +49 421 218-57085    E-Mail:E-Mail:  Michaela.rizzolli@uni-bremen.deMichaela.rizzolli@uni-bremen.de

Mareike SauerMareike Sauer

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3140, 28359 Bremen9.3140, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58559     +49 421 218-58559    

Tim SchröderTim Schröder

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.4110, 28359 Bremen9.4110, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58517     +49 421 218-58517    E-Mail:E-Mail:  tim.schroeder@uni-bremen.detim.schroeder@uni-bremen.de

Linda SchuckmannLinda Schuckmann

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3140, 28359 Bremen9.3140, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58562     +49 421 218-58562    E-Mail:E-Mail:  linda.schuckmann@uni-bremen.delinda.schuckmann@uni-bremen.de

Wiebke SchulzWiebke Schulz
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SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.1150, 28359 Bremen9.1150, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58648     +49 421 218-58648    E-Mail:E-Mail:  wschulz@uni-bremen.dewschulz@uni-bremen.de

Helen SeitzerHelen Seitzer

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1100, 28359 Bremen7.1100, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-57065     +49 421 218-57065    E-Mail:E-Mail:  seitzer@uni-bremen.deseitzer@uni-bremen.de

Mario Small (Harvard University)Mario Small (Harvard University)

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3090, 28359 Bremen9.3090, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58638     +49 421 218-58638    

Dirk StieglitzDirk Stieglitz

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.2140, 28359 Bremen9.2140, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58635     +49 421 218-58635    E-Mail:E-Mail:  stieglitz@uni-bremen.destieglitz@uni-bremen.de

Diego Strassmann RochaDiego Strassmann Rocha

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.1140, 28359 Bremen9.1140, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58591     +49 421 218-58591    E-Mail:E-Mail:  strassma@uni-bremen.destrassma@uni-bremen.de

Patricia Tegeler-WindePatricia Tegeler-Winde

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.3080, 28359 Bremen9.3080, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58638     +49 421 218-58638    E-Mail:E-Mail:  p.tegeler-winde@uni-bremen.dep.tegeler-winde@uni-bremen.de
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Anh TranAnh Tran

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1120, 28359 Bremen7.1120, 28359 Bremen
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